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Datum: 2026-05-07 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY tecknar ramavtal med Svenska Kraftnät 
för IT-tjänster 

AFRY har tecknat ett nytt ramavtal med Svenska Kraftnät som 

omfattar tjänster inom utveckling, design och kvalitetssäkring för 

Sveriges stamnät. AFRY valdes ut som en av sex slutliga 

leverantörer efter en tvåstegsupphandling. 

Svenska kraftnät bygger ut och moderniserar Sveriges stamnät för att säkerställa en 

robust och långsiktigt hållbar elförsörjning. Genom ramavtalet får Svenska Kraftnät 

tillgång till AFRYs expertis inom utformning, utveckling, testning och vidareutveckling 

av digitala system – inklusive säker drift, användarvänlig design samt att säkerställa att 

rätt behov definieras redan från start. 

AFRY och Svenska Kraftnät har samarbetat i över 30 år. Detta är det första avtalet 

som omfattar IT-tjänster och markerar ett viktigt steg i det fortsatta partnerskapet och i 

AFRYs åtagande att stödja Svenska Kraftsnät fortsatta utveckling.  

– Genom att kombinera vår kompetens inom energi, kraftnät och IT bidrar vi till 

lösningar som stärker säkerhet och effektivitet i denna samhällskritiska infrastruktur. Vi 

är stolta över att fortsätta vårt långa samarbete med Svenska Kraftnät, nu även inom 

IT-tjänster, säger Fredrik Persson, Head of Segment Transmission & Distribution på 

AFRY. 

AFRY har valts ut som en av sex slutliga leverantörer. Det maximala värdet av 

ramavtalet uppgår till cirka 2,3 miljarder SEK. Det totala värdet för AFRY beror på vilka 

tjänster som avropas. Avtalet träder i kraft under det andra kvartalet 2026 och löper i 

tre år, med möjlighet till förlängning i ytterligare fem år. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Sari Fredriksson 

Communications Manager, Division Industry, AFRY  

sari.fredriksson@afry.com   

 

AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör energi- 

och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft.  

 

Med 18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter 

afry.com AFRY AB (publ) 
Frösundaleden 2 
SE-169 99 Stockholm 
Sweden 

Telefon: +46 10 505 00 00 
Säte i Stockholm 
Organisationsnr.: 556120-6474 
Momsreg.nr.: SE556120647401 
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och djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 

Making Future 


